
UCHWAŁA NR XLVIl/424/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVl/224/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie opłaty prolongacyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1540, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/224/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4089) zmienionej uchwałą Nr XX/167/20 
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVl/224/16 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 października 2016 r. w sprawie opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2117) wprowadza się następującą zmianę: 

- uchyla się § 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

t:J4 ---- _ __c ~ 
Michał Olejniczak 

Id: 26EE807C-FD42-4E64-89AF-4A 961 DE8BB0E. Podpisany Strona I 


